

- Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu –

W uzupełnieniu do Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Wykonanie siłowni zewnętrznych dla 6 sołectw gminy Lesko: Huzele, Średnia Wieś, Dziurdziów, Hoczew, Weremień i Postołów”, Zamawiający, Gmina Lesko przedstawia pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Proszę o informację i sprostowanie odnośnie sposobu fundamentowania urządzeń. W projekcie są dwa różne zapisy. W jednym punkcie jest zapis, że należy montować i fundamentować zgodnie z wytycznymi producenta, a w następnym jest zapis o montażu poprzez wykonanie fundamentów wylewanych do gruntu na głębokość 1,2 m. Natomiast w opisie zamówienia jest mowa o prefabrykowanych fundamentach. Nadmieniam, iż są jeszcze inne sposoby montowania takich urządzeń, nie sposób mieć wiedzy o wszystkich zgodnych ze sztuką budowlaną i dopuszczonych metodach fundamentowania i montażu.

Wobec powyższego prosimy o jednoznaczne określenie iż dopuszcza się sposoby fundamentowania zgodnie z instrukcją producenta, gdyż jest to warunkiem udzielenia gwarancji na zamontowane urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza fundamentowanie zgodnie z instrukcją producenta.

Pytanie 2:

W opisie jest wymóg przedstawienia przed odbiorem końcowym kompletu certyfikatów PZH. Informujemy, iż nie ma obowiązku certyfikowania przez PZH tych urządzeń. Stosowny dla tego typu urządzeń jest certyfikat zgodności z normą EN 16630. Wobec powyższego prosimy o wykreślenie tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z zapytania ofertowego wymóg przedstawienia przed odbiorem końcowym kompletu certyfikatów PZH urządzeń siłowni zewnętrznych.

Pytanie 3:

W projekcie jest wymóg zamontowania tablicy z regulaminem i tablicy informacyjnej. Proszę o wyjaśnienie, czy wymagane są tablice dodatkowe oprócz instrukcji na pylonach, a jeżeli tak, to ile tablic dodatkowo na każdej lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające umieszczenie tablicy informacyjnej w formie instrukcji na pylonach. Poza tym w każdej miejscowości należy wykonać tablicę z regulaminem korzystania z siłowni zewnętrznej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi na nie stanowią integralną część zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji siłowni zewnętrznych.

Z up. BURMISTRZA


Lukasz Woźniczak
Z-C/BURMISTRZA

.....